中華民國軟式網球協會第12屆第一次會員大會

會議紀錄

一、時間：107年3月18日(星期日)上午9時00分

二、地點：國立台灣體育運動大學
三、主持人：趙理事長祝舜

四、司儀：賴副祕書長永僚

五、紀錄：張惠鈴
六、出席人員：如簽到簿(應出席人數136人、實到人數82人、委託書48人，計130人)
七、主席致詞：本次會員大會會後將進行理監事選舉，請當選之全體理監事留下來參加常務理監事選舉，並請連繫當選之全體理監事（含未到場），經全體理監事同意後始進行常務理監事選舉。
八、報告事項：

    (一)工作報告(如附件P2-P4)無異議一致通過，准予備查。

    (二)監事會報告(如附件P4-P15) ，無異議一致通過，准予備查。

九、討論提案:審查107年度收支預算表、106年度收支決算表、資產負債表、現金出納表及財產目錄表等。
決議：照案通過。
十、選舉事項：
（一）公推陳榮村、張惠鈴、施麗珠、莊碧緞、許金玉分別為監票、發票、唱票、記
票人員，領票人數129張，親領80張、委託書49張，計129人(原出席會議130人，其中有會員1人只出席會議未參與投票，另有1人僅出席會議並委託他人選舉-如簽領選票表)。
（二）選舉結果：
1. 理事當選人名單計35名，名單如下：

     朱文慶、張懷文、吳崇樑、賴永僚、李炫熙、蔡國煌、江文榮、林施麗珠、
     吳明昌、張維裕、張才慶、呂祝成、余松根、莊振傑、羅國文、賴岡黌、莊志仁、
     郭凌雲、陳昭煜、陳宣伯、徐榮輝、朱文祿、郭家益、王基旭、林俊明、林建良、

     楊信潮、陳陽信、楊政勳、李佳鴻、曾智檉、陳信亨、唐國峰、葉育銘、林麗蓉。
候補理事4名，名單如下，翁雲伍、邱永祥、蘇玉梅、徐美惠；以上理事（含後補）得票數如附件(一)。
 2.監事當選人名單計11名，名單如下，得票數如附件(一)。
     簡俊溢、莊碧緞、陳梁銓、汪瑞隆、蕭俊清、江婉綺、蔡文富、蘇儷珠、李來福、

     張穎洲、陳福輝。
候補監事鄧玉生，1名，得票數如附件(一)。
十、散會:上午12時

中華民國軟式網球協會第12屆第1次理（監）事會議紀錄
一、時　　間：107年3月18日12時10分
二、地　　點：國立台灣體育大學 行政教學大樓 視聽教室
三、應出席人員：理事35人；監事11人，計46人
四、出席人員：(實到理事人數29人、監事9人，計38人)
理事朱文慶、張懷文、吳崇樑、賴永僚、李炫熙、蔡國煌、江文榮、林施麗珠、
    吳明昌、張才慶、呂祝成、余松根、莊振傑、羅國文、莊志仁、陳宣伯、
    陳昭煜、朱文祿、郭家益、王基旭、林俊明、林建良、楊信潮、楊政勳、
    李佳鴻、陳信亨、曾智檉、唐國峰、葉育銘。
監事汪瑞隆、簡俊溢、莊碧緞、陳梁銓、蕭俊清、江婉綺、李來福、張穎洲、
    陳福輝。
五、缺席人員：

理事無

監事無

六、請假人員：

理事張維裕、賴岡黌、郭凌雲、徐榮輝、陳陽信、林麗蓉。

監事蔡文富、蘇儷珠。
七、列席人員：無

八、主　　席：朱文慶代理　　　　　　　　　　　　　　　　　　記錄：張惠鈴
九、主席致詞：本次會議經當選之全體理事及監事同意在會員大會當日進行常務理監
              事選舉。
十、選舉事項

（1） 公推陳榮村、張惠鈴、施麗珠、莊碧緞、許金玉分別為監票、發票、唱票、記票人員，常務理事領票人數27張，餘票8張；常務監事領票人數7張，餘票4張；理事長領票人數26張，餘票9張。
（2） 選舉結果：
1.常務理事當選人11名，得票數如附件(二)。
朱文慶、張懷文、吳崇樑、吳明昌、賴岡黌、陳宣伯、陳昭煜、王基旭、楊政勳、
陳信亨、唐國峰。

2.理事長當選人朱文慶，得票數如附件(二)。
3.常務監事當選人汪瑞隆、蔡文富、簡俊溢，得票數如附件(二)。
十一、散會：下午13時30分(會後大北京餐敘)